
Protokół Nr 192/10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 kwietnia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 815 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie wsparcia oraz powierzenia wykonania i realizacji 
zadań publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu na 2010 rok przez 
Powiat Kielecki dla organizacji pozarządowych oraz organizacji prowadzących działalność 
poŜytku publicznego. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie: 
- zmian w budŜecie powiatu na 2010 rok 
- zmian w planie wydatków na 2010r. 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt decyzji w sprawie 
wygaśnięcia trwałego zarządu. 
 Starosta poszerzył porządek o wszystkie powyŜsze punkty. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 192/109/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Sitkówka – Nowiny zadania 
polegającego na załoŜeniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 192/110/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest róŜny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, zasady 
udzielania i rozmiar zniŜek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla 
dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne funkcje 
kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego 

Nr 192/111/10 w sprawie ustalenia zasad przygotowania arkuszy organizacyjnych na rok 
szkolny 2010/2011 dla szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno – 
pedagogicznych, młodzieŜowych ośrodków wychowawczych i Powiatowego 
Szkolnego Schroniska MłodzieŜowego – prowadzonych przez Powiat Kielecki 

Nr 192/112/10 w sprawie wsparcia oraz powierzenia wykonania i realizacji zadań 
publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu na 2010 rok 
przez Powiat Kielecki dla organizacji pozarządowych oraz organizacji 
prowadzących działalność poŜytku publicznego 

Nr 192/113/10 w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2010 rok 
Nr 192/114/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
 
2. Zarząd Powiatu podjął decyzję: 
 
Nr 3/10 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
 
3. Sprawy róŜne. 

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił plan urlopów Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu Kieleckiego w roku 2010, zgodny z załącznikiem 
Nr 1 do protokołu. 



Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony plan urlopów. 
Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił załoŜenia do finansowego zaangaŜowania 

Miasta Kielce i Powiatu Kieleckiego jako partnerów medycznego projektu badawczego 
PONS, realizowanego na terenie województwa świętokrzyskiego przez Centrum Onkologii  
z Warszawy. Wstępnie z wczorajszego spotkania z partnerami projektu, w którym brali udział 
Starosta Kielecki i Wicestarosta, wynika Ŝe udział Powiatu wyniesie około 50 tys. zł. 
Szczegółowe wytyczne do projektu zawiera notatka stanowiąca załącznik Nr 2 do protokołu 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do przedmiotowego projektu. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła: 
- wniosek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach o uwzględnienie potrzeb 
lokalowych tejŜe jednostki w planach projektowych nowej siedziby Starostwa Powiatowego 
w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie mocno zaangaŜowane juŜ prace nad projektem 
nowej siedziby oraz zbyt wysokie koszty ewentualnego dobudowywania niezbędnej 
powierzchni, zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na wniosek Kolegium. 
- kalkulację dotyczącą budowy siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach. Pani Naczelnik 
przypomniała, Ŝe na powyŜszy cel, zabezpieczona dotąd była kwota 34 718 000zł. 
ZwaŜywszy na to, Ŝe Wydział Rozwoju przygotowuje dokumentację przetargową na budowę 
siedziby , naleŜy zabezpieczyć większą kwotę. Z analizy obecnych cen na rynku wynika, Ŝe 
metr kwadratowy nowo budowanej powierzchni kosztuje 3600zł, więc niezbędna kwota na 
ogłoszenie przetargu wynosi 41 580 000zł 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną kalkulację i zdecydował  
o zabezpieczeniu niezbędnej kwoty. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek KKS „KACPER” Pro Sparta 
o udzielenie pomocy w zorganizowaniu Międzynarodowego Turnieju Piłki NoŜnej oraz 
pomoc w zorganizowaniu pobytu młodzieŜy z zagranicy. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu na powyŜszy turniej pucharów do kwoty 
150zł. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 kwietnia 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 850  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek            
Bogdan Gierada               
Szymon Jarzyna               
 


